
TIRANË

KËRKESË

Lënda: Tërheqje nga kandidimi për pozicionin Inspektor i Lartë i Drejtësisë

Drejtuar: z. Ardian Dvorani
Kryetar i Këshillit të Emërimeve në Drejtësi
Pranë Gjykatës së Lartë

I nderuar z. Kryetar,

Në mbështetje të pikës 2 të nenit 282 të ligjit 115/2016 "Për organet e qeverisjes së
sistemit të drejtësisë ", unë e nënshkruara Albana Drini Shtylla: kam paraqitur në 14
shkurt 2017 interesin tim për të kandiduar si Inspektore e Lartë e Drejtësisë.

Nëpërmjet kësaj kërkese po Ju paraqes tërheqjen time nga ky kandidim, duke qenë
se më 17 Qershor 2017 jam zgjedhur nga Kuvendi i Shqipërisë Gjyqtare e Kolegjit
të Posaçëm të Apelimit pranë Gjykatës Kushtetuese, si dhe nuk kam më interes për
këtë pozicion.

Ju falenderoj për mirëkuptimin,

Me respekt

Tiranë, më 14.01.2019


